АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 27 » 11 2024 г.                         г. Енисейск                                          №  1424-р

О проведении торжественного закрытия ХХI комплексной Спартакиады среди

трудовых коллективов города Енисейска

В соответствии с планом работы администрации города Енисейска на

2024 год и календарным планом спортивно-массовых мероприятий

администрации города Енисейска, руководствуясь ст.5, 39, 43 Устава города:

1. Провести 13 декабря 2024 г. в МБУК «Культурный центр г. Енисейска»

торжественное закрытие ХХI комплексной Спартакиады сборных команд

трудовых коллективов города Енисейска согласно плану мероприятий

(Приложение № 1).

2. Утвердить оргкомитет по организации и проведению торжественного

закрытия ХХI комплексной Спартакиады сборных команд трудовых

коллективов города Енисейска в составе:

Переверзева Ю.В. - заместитель главы города по социальным

и общим вопросам, председатель оргкомитета;

Лузгин И.Ю.

- главный специалист по развитию физической

культуры и спорта администрации г.Енисейска;

Смирнов Ю.В. - руководитель финансового управления администрации

г.Енисейска;

Стенчина О.В. - руководитель МКУ «Управление культуры

и  туризма» г. Енисейска

Иушина Л.Д. - директор МБУ «Енисейский городской

информационный центр»;

Иванова О.Г.  -  директор МБУК «Культурный центр г. Енисейска»

Дроздова А.В. - главный специалист по молодежной политике

администрации г. Енисейска

         3. Финансовому управлению (Ю.В. Смирнов) обеспечить финансирование

по подготовке мероприятия согласно прилагаемой смете расходов (Приложение

№ 2).

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы города по социальным и общим вопросам Ю.В.

Переверзеву.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-

портале органов местного самоуправления г. Енисейска https://enisejsk-

r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава города                                                                                      В.В. Никольский

Лузгин Илья Юрьевич

 2-22-30

https://enisejsk-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
https://enisejsk-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

                                                        Приложение № 1

                                                                                              к Распоряжению администрации

                                                                                              города от «27» __11__2024г № 1424-р

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по подготовке и проведению торжественного закрытия ХХ комплексной Спартакиады

сборных команд трудовых коллективов города Енисейска.

№

п/п

Мероприятия Срок

исполнения

Ответственные

1.  Рассылка распоряжения о

торжественном мероприятии

04.12.24 г. Лузгин И.Ю.

2.  Информация о мероприятии в

СМИ

02.12.24г. Иушина Л.Д.

3.  Обеспечение награждения (призовой

фонд)
13.12.24г.

Смирнов Ю.В.

4.  Программа торжественного закрытия 13.12.24 г. Лузгин А.В.

5.  Подготовка сценария открытия и

проведения мероприятия, музыкальное

сопровождение

13.12.24г. Стенчина О.В.

Лузгин И.Ю.

6.  Подготовка банкетного зала к

мероприятию
13.12.24 г.

Лузгин И.Ю.

Иванова О.Г.

7.  Участие в мероприятии приглашенных

команд

13.12.24г. Лузгин И.Ю.

8.  Волонтерское сопровождение

соревнования

13.12.24г. Дроздова А.В.

9.  Информация об итогах Спартакиады

(сайт, социальные сети, СМИ)
16.12.24г.

Иушина Л.Д.

Лузгин И.Ю.

                                                              Приложение № 2

                                                                                        к распоряжению администрации

                                                                                          города от «27» __11__2024г № 1424-р

СМЕТА

расходов  на проведение  торжественного закрытия ХХI комплексной Спартакиады сборных

команд трудовых коллективов города Енисейска.

13.12.2024г.

№

п/п

Статья расходов Сумма

(руб.)

Исполнители

1.

Призовой фонд:

Командные денежные призы:

1 место – 20 000 руб.

2 место – 15 000 руб.

3 место – 10 000 руб.

45 000

Лузгин И.Ю.

ИТОГО: 45 000

за счет муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в г.

Енисейске» на 2024 – 2026 г.